
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2DGB0DGWSRFTWICTMQTUGG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 1 de Setembro de 2017 • Ano V • Nº 604

• Aviso de Licitação Concorrência N° 07.002/2017-SRP - Objeto:  
Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e 
eventuais contratações dos serviços de execução de pavimentação de 
pedra tosca na sede e distrito- Zona rural e urbana, do município de 
São Benedito-Ce. 

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 



�
�
�
�
�

�

�
�
�
�

AVISO DE LICITAÇÃO
 MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE–CONCORRÊNCIA N° 07.002/2017 -SRP. A 
Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE, torna público para conhecimento 
dos interessados que realizará no dia 05 de OUTUBRO de 2017, às 08:00 horas, na 
Sala da Comissão,  à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, sessão 
pública para CONCORRÊNCIA, cujo objeto  SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS 
SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA TOSCA NA SEDE E DISTRITO- 
ZONA RURAL E URBANA, DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, conforme especificações 
no edital e anexos. O Edital e anexos, poderá ser adquirido junto a CPL, de segunda à 
sexta-feira no horário de 08h às 12h. São Benedito-CE, 31 de agosto de 2017. Edson 
Cleiton Pereira Sousa – Presidente CPL.�

�

Circular - DIA  04/09/2017: urgente 

� DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO – DOE; 

� JORNAL  de grande circulação  

A ser faturado pela Sec de Infraestrutura 

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2DGB0DGWSRFTWICTMQTUGG

Sexta-feira
1 de Setembro de 2017
2 - Ano V - Nº 604

Licitações


		2017-09-01T15:38:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




